VI Bieg im. Ks. B. A. Szelgzka

Organizator: KM Truchcik tubianka
Data: 22.02.2015r.
Dystans: 8km

Miejscowos¢: Zamek Bierzgtowski

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

1 214  PIERNIKOWSKI DAMIAN
2 32 KRYSKE BARTOSZ

3 253 MECHLINSKI BARTEK

4 216  JAGIELA JAROSLAW

5 97  DZIEGIELEWSKI PAWEL

6 55  PRZYJEMSKI ARTUR

7 118  KRASNODEBSKI MACIE)

8 234  KALASKA KRZYSZTOF

9 148  PIWONSKI ARKADIUSZ

10 225  FOREMSKI StAWOMIR

11 111 JASKULSKI KAZIMIERZ

12 31  KRYSKE MARIUSZ

13 200  tECKA AGNIESZKA

14 188  MALARSKI RADOStAW

15 156  ROZEJ ROBERT

16 17  DANIELEWSKI MARIUSZ
17 239  MIELCZECH ADAM

18 106  HOLTYN PATRYK

19 128  LISPIOTR

20 102  GORALSKI KRZYSZTOF

21 152 RADTKE tUKASZ

22 105 GREGROWSKI KRZYSZTOF
23 204  BEDNAREK ADRIAN

24 242 SZUR MAREK

25 221  CHRUSZCZEWSKI ANDRZE)
26 78  ARSENIUK ANNA

27 119  KRASNODEBSKI SEBASTIAN
28 254  BOROWSKI HENRYK

29 232 JANOWSKI ADAM

30 44  MARCINKOWSKI BEAZE)
31 83  BOMASTEK StAWOMIR

32 59  STRZELECKIPIOTR

33 195  RATAJCZAK PIOTR

34 40  MAICHER PAWEL

35 192  LEWANDOWSKI RADOStAW
36 164  SZEROL KAMIL

37 145  PALMA MIROSEAW

38 175  ZBOINSKI FILIP

39 108  JABLONSKI JAROStAW

40 24  KALATA LUKASZ

4 30  KOWALSKI LUKASZ

42 229  KORZENIEWSKI PRZEMYSEtAW

Opracowanie: tukasz Kuczmarski

Miejscowos¢

LUBANIE

TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN

PIGZA
GRUDZIADZ
£YSOMICE
TORUN

TORUN
GRUDZIADZ
BIALE BtOTA
GOLUB-DOBRZYN
TORUN

TORUN
ZEAWIES WIELKA
TORUN
RADZIEJOW
ZAROSLE CIENKIE
TORUN
CHELMZA
TORUN
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
GORSK
GRUDZIADZ
CIECHOCINEK
CHELMNO
TORUN
TORUN
CHELMZA
TORUN
PEDZEWO
LUBICZ GORNY
GLOGOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK
GORSK
CHELMZA
CIECHOCINEK

Klub

VECTRA WtOCtAWEK

4RUN TEAM BYDGOSZCZ

KM TRUCHCIK tUBIANKA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KALOS KAGATOS

KM TRUCHCIK tUBIANKA
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

KM TRUCHCIK tUBIANKA

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
4RUN TEAM BYDGOSZCZ

OROLOKO TEAM
RWT W BYDGOSZCzZY

KS ZRYW RADZIEJOW
KM TRUCHCIK tUBIANKA
TS OPATRUNKI TORUN
APATOR TEAM
PODGORZ TORUN

2IS TEAM

T. S. OPATRUNKI TORUN

TKKF
WASZKA TEAM

KALOS KAGATOS
TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
ORKAN OSTRODA

START BRZOZOWKA

START BRZOZOWKA
PODGORZ TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK BIEGA

CSAIU

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
CIECHOCINEK BIEGA
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Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1988
1985
1979
1972
1985
1973
1985
1979
1973
1968
1964
1982
1989
1992
1975
1982
1980
1988
1978
1964
1983
1982
1990

1972
1981
1982
1960
1969
1984
1988
1979
1969
1973
1991
1990
1959
1985
1975
1986
1985
1980

Kat
wiek.
M20-29
M20-29
M30-39
M40-49
M20-29
M40-49
M20-29
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K16-29
M20-29
M30-39
M30-39
M30-39
M20-29
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M20-29

M40-49
K30-44
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M20-29
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
M20-29
M50-59
M20-29
M30-39
M20-29
M20-29
M30-39

M-ce w
kat

N © 0N NO O U R WERE B WNANWRE RN

w

10

11

12

10

11
13
12
13
14

tempo
min/km

3:35
3:36
3:42
3:45
3:49
3:50
3:54
3:57
3:58
3:59
4:00
4:00
4:02
4:05
4:06
4:07
4:07
4:08
4:09
4:11
4:11
4:11
4:12
4:14
4:15
4:15
4:15
4:16
4:16
4:16
4:17
4:17
4:17
4:18
4:18
4:20
4:20
4:20
4:21
4:22
4:23
4:24

tempo
km/h

16,7
16,6
16,2
16,0
15,7
15,6
15,4
15,2
15,1
15,1
15,0
15,0
14,9
14,7
14,7
14,6
14,6
14,5
14,5
14,3
14,3
14,3
14,3
14,2
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,9
13,9
13,8
13,8
13,8
13,7
13,7
13,6

Czas netto

00:28:42
00:28:51
00:29:37
00:30:03
00:30:29
00:30:41
00:31:12
00:31:33
00:31:42
00:31:50
00:31:56
00:32:01
00:32:13
00:32:38
00:32:40
00:32:49
00:32:41
00:33:06
00:33:09
00:33:26
00:33:27
00:33:28
00:33:31
00:33:51
00:33:56
00:33:59
00:34:00
00:34:05
00:34:05
00:34:09
00:34:11
00:34:16
00:34:15
00:34:17
00:34:27
00:34:38
00:34:39
00:34:41
00:34:42
00:34:51
00:34:57
00:35:08

Wynik

00:28:42
00:28:51
00:29:37
00:30:04
00:30:30
00:30:42
00:31:12
00:31:34
00:31:43
00:31:51
00:31:56
00:32:03
00:32:16
00:32:41
00:32:45
00:32:52
00:32:52
00:33:07
00:33:10
00:33:27
00:33:29
00:33:30
00:33:35
00:33:52
00:33:59
00:34:00
00:34:02
00:34:07
00:34:08
00:34:10
00:34:14
00:34:17
00:34:19
00:34:21
00:34:27
00:34:39
00:34:41
00:34:42
00:34:44
00:34:56
00:35:04
00:35:10
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VI Bieg im. Ks. B. A. Szelgzka

Organizator: KM Truchcik tubianka
Data: 22.02.2015r.
Dystans: 8km

Miejscowos¢: Zamek Bierzgtowski

Klasyfikacja: OPEN

Kat M-cew tempo tempo

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. ) A Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km  km/h

43 151 PROJS TOMASZ tUBIANKA KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1965 M40-49 9 4:24 13,6 00:35:09 00:35:10 41
a4 159 SAWICKI PIOTR CHEEMZA BRAK POLSKA 1973 M40-49 10 4:24 13,6 00:35:03 00:35:11 42
45 189 SZTUCZYNSKI ROBERT TORUN START BRZOZOWKA POLSKA 1995 M16-19 1 4:24 13,6 00:35:11 00:35:11 43
46 181 MICHALKIEWICZ ADRIAN TORUN T2/4 POLSKA 1992 M20-29 14 4:24 13,6 00:35:07 00:35:13 44
47 69 WIERZBOWSKI PIOTR BRZOZOWKA START BRZOZOWKA POLSKA 1978 M30-39 15 4:25 13,6 00:35:09 00:35:18 45
48 184 KAMINSKI MIROSLAW GRUDZIADZ POLSKA 1963 M50-59 5 4:26 13,6 00:35:21 00:35:24 46
49 130 tEGA TOMASZ TORUN BBL TORUN POLSKA 1978 M30-39 16 4:26 13,5 00:35:26 00:35:28 47
50 84 BORKOWSKI TOMASZ TUCHOLA POLSKA 1970 M40-49 11 4:27 13,5 00:35:28 00:35:36 48
51 28 KARAS MAREK TORUN BBL TORUN POLSKA 1961 M50-59 6 4:27 13,5 00:35:35 00:35:37 49
52 154 RASMUS ALEKSANDER KONCZEWICE KONCZEWICE POLSKA 1996 M16-19 2 4:28 13,4 00:35:44 00:35:45 50
53 120 KRUCZKOWSKI JAROStAW ALEKSANDROW KUJAW CIECHOCINEK BIEGA POLSKA 1969 M40-49 12 4:29 13,4 00:35:48 00:35:49 51
54 117 KONIARSKI JANUSZ TUCHOLA POLSKA 1967 M40-49 13 4:29 13,4 00:35:47 00:35:54 52
55 132 MARCINKOWSKI PAWEL TORUN POLSKA 1968 M40-49 14 4:31 13,3 00:35:59 00:36:04 53
56 157 RZEPNICKI tUKASZ TORUN POLSKA 1985 M20-29 15 4:32 13,2 00:36:08 00:36:18 54
57 43 MALECKI TOMASZ TORUN BBL TORUN/TIM SA POLSKA 1974 M40-49 15 4:33 13,2 00:36:23 00:36:25 55
58 153 RASMUS SYLWESTER KONCZEWICE KONCZEWICE POLSKA 1975 M30-39 17 4:34 13,1 00:36:30 00:36:31 56
59 166 TOKARCZYK BARTOSZ BYDGOSzZCzZ POLSKA 1976 M30-39 18 4:34 13,1 00:36:21 00:36:34 57
60 100 GOLEBIEWSKI ARKADIUSZ CIECHOCINEK STOWARZYSZENIE \"CIECHOCINEK BIEGA\" POLSKA 1980 M30-39 19 4:35 13,1 00:36:39 00:36:39 58
61 39 LYCZAK MACIEJ RYPIN KB LECH RYPIN POLSKA 1996 M16-19 3 4:35 13,1 00:36:37 00:36:41 59
62 211 LUKASZEWSKI tUKASZ TORUN KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1993 M20-29 16 4:36 13,0 00:36:40 00:36:49 60
63 208 ZIELINSKI MAREK TORUN PACIFIC - NESTLE POLSKA 1970 M40-49 16 4:36 13,0 00:36:47 00:36:51 61
64 35 LEWANDOWSKI RAFAL TORUN POLSKA 1981 M30-39 20 4:37 13,0 00:36:48 00:36:52 62
65 137 MOLTZAN ZBIGNIEW TORUN POLSKA 1976 M30-39 21 4:37 13,0 00:36:46 00:36:59 63
66 74 ZIELINSKI MAREK PRZECZNO POLSKA 1987 M20-29 17 4:37 13,0 00:36:55 00:36:59 64
67 177 PILARSKI MAREK TORUN TOREC TORUN POLSKA 1963 M50-59 7 4:38 13,0 00:36:54 00:37:00 65
68 218 KORPAL tUKASZ TORUN POLSKA 1984 M30-39 22 4:38 13,0 00:36:57 00:37:01 66
69 112 JAWORSKI BARTOSZ LISEWO POLSKA 1974 M40-49 17 4:38 12,9 00:37:01 00:37:05 67
70 168 TULAZA JAN TORUN T2/4 POLSKA 1966 M40-49 18 4:39 12,9 00:37:07 00:37:13 68
71 203 GUMIELA KRZYSZTOF RYPIN KB LECH RYPIN POLSKA 1994 M20-29 18 4:39 12,9 00:37:11 00:37:15 69
72 233 BEMBKOWSKI RYSZARD TORUN TTC JADE TORUN POLSKA 1953 M60-69 1 4:40 12,8 00:37:17 00:37:22 70
73 91 DANISZEWSKI MACIEJ TORUN CSAIU TORUN POLSKA 1981 M30-39 23 4:41 12,8 00:37:22 00:37:26 71
74 50 OLSZEWSKI ADAM NOWY KOBRZYNIEC KB LECH RYPIN POLSKA 1963 M50-59 8 4:41 12,8 00:37:26 00:37:29 72
75 193 RATOWSKI MAREK TORUN PODGORZ TORUN POLSKA 1972 M40-49 19 4:41 12,8 00:37:30 00:37:31 73
76 23 KACZYNSKI RAFAL GNIEWKOWO POLSKA 1985 M20-29 19 4:42 12,8 00:37:31 00:37:34 74
77 101 GORZYCKI StAWOMIR CIERPICE BBL TORUN POLSKA 1981 M30-39 24 4:42 12,7 00:37:34 00:37:39 75
78 174 WOICIK-DABROWSKA MARTA TORUN POLSKA 1982 K30-44 2 4:44 12,7 00:37:47 00:37:50

79 223 LIS JANUSZ GRUDZIADZ TKKF CHELMNO POLSKA 1963 M50-59 9 4:46 12,6 00:38:03 00:38:06 76
80 142 NOWAK JAROSLAW TORUN BBL TORUN POLSKA 1968 M40-49 20 4:46 12,6 00:38:00 00:38:07 77
81 252 ROZYNSKI MICHAL TORUN POLSKA 1982 M30-39 25 4:46 12,6 00:38:08 00:38:09 78
82 114 KALISZ ANDZE) CHEEMZA TRIATHLON TEAM CIESIELSKI POLSKA 1964 M50-59 10 4:46 12,6 00:38:06 00:38:10 79
83 93 DOLCHUN ARKADIUSZ TORUN POLSKA 1975 M30-39 26 4:47 12,5 00:38:09 00:38:18 80
84 38 LUKIEWSKI DARIUSZ TORUN POLSKA 1968 M40-49 21 4:48 12,5 00:38:18 00:38:20 81

Opracowanie: tukasz Kuczmarski

Strona 2



VI Bieg im. Ks. B. A. Szelgzka

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

KM Truchcik tubianka
22.02.2015r.

8km

Zamek Bierzgtowski

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw.

85 22
86 85
87 190
88 220
89 73
920 53
91 18
92 20
93 206
94 210
95 238
96 176
97 122
98 37
99 161
100 237
101 146
102 172
103 139
104 109
105 94
106 45
107 187
108 231
109 89
110 131
111 236
112 202
113 63
114 57
115 212
116 110
117 185
118 144
119 256
120 76
121 3
122 241
123 191
124 235
125 201
126 95

Nazwisko Imie

KACZMAREK DAMIAN
BUCZEL MICHAL
BLACHOWSKA ANNA
JANOWSKI PIOTR
ZDUNSKA MONIKA
PAWELEC MAREK
DZIELAK ANDRZE)
GALAZKA DARIUSZ
LANGOWSKI DAMIAN
DANA ZABIK

SZTUWE DAWID
ZIMMER KRZYSZTOF
LEJMAN IRENEUSZ
LIPINSKI MICHAL
SEICHTER ADAM
BtEDOWSKI MARCIN
PELA DARIUSZ

WIESE GRZEGORZ
NALEPA ARTUR
JAROCKA BEATA
DOMANSKI STANISLAW
MARKIEWICZ MIREK
SZKODZINSKI tUKASZ
WYRABKIEWICZ JANUSZ
CZYZNIEWSKI JAN
MACIEJEWSKI StAWOMIR
KATRYNSKI SLAWOMIR
BEREBECKI ROMAN
SZWEDO PIOTR
STOKLOSA KARINA
CENDROWSKI ARKADIUSZ
JASKULSKA MIRELA
OBUCHOWICZ WERONIKA
OWEDYK BARTOSZ
STEC ARKADIUSZ
ADAMCZYK KRZYSZTOF
LEWANDOWSKA SYLWIA
LISEWSKI TOMASZ
KRUK MALGORZATA
SAK MAREK

RZEPNICKA AGATA
DOMINIAK ARKADIUSZ

Opracowanie: tukasz Kuczmarski

Miejscowos¢

CIESLIN
TORUN
KARNKOWO

TORUN
NOWA CHEEMZA
TORUN
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
UNISEAW
TORUN
TORUN
TORUN
KORONOWO
TORUN

Klub

KM UMK TORUN
BASKETBALL REFEREES
TOREC TORUN

TKKF CHELMNO

TTC

JURMET

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
ZAWISZA

UMIS
WWW.TIM.PL
KALOS KAGATOS

PRORUNNING.PL
PODGORZ TORUN
SKY-TRANS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSK NIEZRZESZONA

BIELCZYNY
OTLOCZYN
TORUN
CIECHOCINEK
TORUN
ROZGARTY
TORUN

RYPIN
CZERNIKOWO
CHELMZA
TORUN
GRUDZIADZ
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
£UBIANKA
TORUN

ZtOTORIA
INOWROCLAW
GREBOCIN
TOLKMICKO
TORUN

MAJAWIOLAMIREK

APTEKA MIKSTURA

PODGORZ TORUN
KB LECH RYPIN

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

BASKETBALL REFEREES
KM UMK TORUN
TOREC

KHP ORKA GDYNIA
BASKETBALL REFEREES

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1975
1980
1999
1964
1987
1979
1969
1972
1992
1969
1989
1986
1985
1982
1977
1974
1983
1961
1982
1977
1960
1974
1985
1957
1967
1966
1961
1951
1975
1972
1985
1965
1997
1980
1977
1986

1992
1987
1959
1982
1984

Kat
wiek.
M30-39
M30-39
KO
M50-59
K16-29
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
K45+
M20-29
M20-29
M20-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
K30-44
M50-59
M40-49
M20-29
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M60-69
M30-39
K30-44
M20-29
K45+
K16-29
M30-39
M30-39
M20-29

M20-29
K16-29
M50-59
K30-44
M30-39

M-ce w
kat

27
28

11
2
29
22
23
20
1
21
22
23
30
31
24
32
12
33
3
13
25
24
14
26
27
15
2
34
4
25
2
3
35
36
26

27
4
16
5
37

tempo
min/km

4:49
4:49
4:49
4:50
4:52
4:52
4:55
4:57
4:57
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:08
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:13
5:13
5:13
5:13
5:14
5:15
5:17
5:17
5:18
5:19

tempo
km/h

12,5
12,5
12,5
12,4
12,3
12,3
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3

Czas netto

00:38:25
00:38:26
00:38:28
00:38:25
00:38:51
00:38:42
00:39:15
00:39:23
00:39:25
00:39:35
00:39:25
00:39:40
00:39:27
00:39:37
00:39:41
00:39:42
00:39:49
00:39:46
00:39:51
00:39:58
00:40:08
00:40:00
00:40:23
00:40:23
00:40:30
00:40:37
00:40:54
00:41:20
00:41:13
00:41:22
00:41:15
00:41:24
00:41:35
00:41:34
00:41:38
00:41:37
00:41:50
00:41:43
00:42:06
00:42:07
00:42:06
00:42:17

Wynik

00:38:29
00:38:30
00:38:33
00:38:36
00:38:55
00:38:56
00:39:18
00:39:35
00:39:35
00:39:37
00:39:39
00:39:42
00:39:43
00:39:45
00:39:47
00:39:49
00:39:57
00:39:57
00:40:00
00:40:06
00:40:12
00:40:14
00:40:25
00:40:31
00:40:39
00:40:43
00:41:04
00:41:21
00:41:23
00:41:27
00:41:28
00:41:29
00:41:40
00:41:40
00:41:43
00:41:47
00:41:53
00:41:59
00:42:16
00:42:18
00:42:21
00:42:28

82
83

84

85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108

109

110

111

112

113

10

11

12

13



VI Bieg im. Ks. B. A. Szelgzka

Organizator: KM Truchcik tubianka

Data: 22.02.2015r.

Dystans: 8km

Miejscowos¢: Zamek Bierzgtowski Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w t?mpo tempo Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km  km/h

127 150 PODLASZEWSKI JACEK TORUN POLSKA 1970 M40-49 28 5:19 11,3 00:42:29 00:42:33 114
128 173 WISNIEWSKI MACIE) TORUN POLSKA 1994 M20-29 28 5:21 11,2 00:42:40 00:42:44 115
129 180 ZILLMANN TADEUSZ TORUN PODGORZ TORUN POLSKA 1981 M30-39 38 5:21 11,2 00:42:42 00:42:45 116
130 125 LEWANDOWSKI STEFAN TORUN POLSKA 1943 M70+ 1 5:22 11,2 00:42:52 00:42:58 117
131 158 SAMEREK DARIUSZ TORUN POLSKA 1979 K30-44 6 5:23 11,1 00:43:00 00:43:07 14
132 170 ULASZEWSKI BARTOSZ TORUN T2/4 POLSKA 1986 M20-29 29 5:25 11,1 00:43:10 00:43:16 118
133 226 SIEROCKI MAREK KIYBCZ KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1969 M40-49 29 5:25 11,1 00:43:14 00:43:22 119
134 126 LIPINSKI MAREK TORUN POLSKA 1978 M30-39 39 5:26 11,0 00:43:22 00:43:27 120
135 58 STRUGINSKI KRZYSZTOF POZNAN POLSKA 1983 M30-39 40 5:29 11,0 00:43:40 00:43:50 121
136 80 BARTOSZYNSKI MARCIN TORUN RAW-STUDIO REKLAMY POLSKA 1976 M30-39 41 5:30 10,9 00:43:55 00:44:03 122
137 169 TUTAK tUKASZ WYBCZ CROSSFIT TORUN POLSKA 1984 M30-39 42 5:32 10,9 00:44:03 00:44:13 123
138 88 CZARRA ADRIANNA BYDGOSZCzZ POLSKA 1991 K16-29 5 5:33 10,8 00:44:09 00:44:22 15
139 197 CHROBOCINSKI TOMASZ TORUN POLSKA 1979 M30-39 43 5:33 10,8 00:44:11 00:44:26 124
140 205 KARCZEWSKA ANGELIKA BYDGOSZCzZ RUN BYDGOSZCZ POLSKA 1990 K16-29 6 5:34 10,8 00:44:28 00:44:32 16
141 41 MAKLAKIEWICZ RADOStAW DOBRE CSAIU POLSKA 1983 M30-39 44 5:34 10,8 00:44:27 00:44:32 125
142 113 KALISZ MARIUSZ TORUN POLSKA 1974 M40-49 30 5:34 10,8 00:44:19 00:44:34 126
143 167 TOMASIK JUSTYNA TORUN POLSKA 1989 K16-29 7 5:35 10,8 00:44:25 00:44:38 17
144 194 SZWEC PAWEL TORUN TOREC TORUN POLSKA 1980 M30-39 45 5:35 10,7 00:44:29 00:44:41 127
145 90 DANISZEWSKI MIROStAW TORUN POLSKA 1955 M50-59 17 5:35 10,7 00:44:32 00:44:42 128
146 240 KARWINSKA URSZULA TORUN BBL TORUN POLSKA 1988 K16-29 8 5:35 10,7 00:44:34 00:44:42 18
147 116 KtOS DARIUSZ TORUN KLUB MARATONSKI UMK TORUN POLSKA 1963 M50-59 18 5:36 10,7 00:44:37 00:44:47 129
148 213 KULIGOWSKI JAROStAW TORUN POLSKA 1976 M30-39 46 5:37 10,7 00:44:46 00:44:54 130
149 48 MIKOLASZEK WOICIECH TORUN POLSKA 1979 M30-39 47 5:37 10,7 00:44:46 00:44:57 131
150 219 KASPROWICZ-WROBLEWSKA JOANNA UNISLAW POLSKA 1971 K30-44 7 5:39 10,6 00:45:01 00:45:09 19
151 68 WIECZYSTY ARTUR PIGZA POLSKA 1978 M30-39 48 5:39 10,6 00:44:58 00:45:11 132
152 217 GORDON ROMAN BYDGOSZCzZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ POLSKA 1956 M50-59 19 5:39 10,6 00:45:09 00:45:13 133
153 123 LENC JANUSZ BYDGOSzZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ POLSKA 1953 M60-69 3 5:39 10,6 00:45:06 00:45:14 134
154 138 MOLTZAN-MAtKOWSKA MAGDALENA TORUN POLSKA 1975 K30-44 8 5:40 10,6 00:45:08 00:45:21 20
155 255 WLODARCZYK TERESA TORUN BBL TORUN POLSKA 1967 K45+ 3 5:40 10,6 00:45:09 00:45:21 21
156 67 WEILAND EMILIA UNIStAW POLSKA 1977 K30-44 9 5:41 10,6 00:45:24 00:45:29 22
157 222 KAZIMIERSKI ZBIGNIEW TORUN POLSKA 1961 M50-59 20 5:41 10,5 00:45:21 00:45:31 135
158 198 SZMIDT PIOTR TORUN POLSKA 1988 M20-29 30 5:44 10,5 00:45:40 00:45:52 136
159 183 BURZYNSKI MAREK SWIECIE POLSKA 1975 M30-39 49 5:44 10,5 00:45:38 00:45:55 137
160 182 PRUS JUSTYNA SWIECIE POLSKA 1983 K30-44 10 5:44 10,5 00:45:41 00:45:55 23
161 160 SAWKA ANNA TORUN STOWARZYSZENIE HOSPICJUM SWIATLO POLSKA 1973 K30-44 11 5:45 10,4 00:45:44 00:46:01 24
162 165 SZWEC ANDRZEJ TORUN TOREC POLSKA 1956 M50-59 21 5:46 10,4 00:45:52 00:46:04 138
163 51 OTLEWSKA JUSTYNA BYDGOSzZCZ POLSKA 1991 K16-29 9 5:46 10,4 00:45:54 00:46:06 25
164 199 ZAKRZEWSKA ANNA tUBIANKA POLSKA 1987 K16-29 10 5:46 10,4 00:45:55 00:46:07 26
165 186 MUCHA RAFAL TORUN POLSKA 1983 M30-39 50 5:50 10,3 00:46:36 00:46:39 139
166 140 NIEWIADOMSKA-BOCHENEK MONIKA TORUN POLSKA 1974 K30-44 12 5:50 10,3 00:46:27 00:46:40 27
167 155 RAUCHFLEISZ ANDRZE)J ALEKSANDROW KUJ.  POSH PANCAKES POLSKA 1970 M40-49 31 5:50 10,3 00:46:28 00:46:40 140
168 196 SADOWSKA ANNA TORUN POLSKA 1983 K30-44 13 5:50 10,3 00:46:33 00:46:44 28
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VI Bieg im. Ks. B. A. Szelgzka

Organizator: KM Truchcik tubianka

Data: 22.02.2015r.
Dystans: 8km
Miejscowos¢: Zamek Bierzgtowski Klasyfikacja: OPEN
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w t?mpo tempo Czas netto Wynik M K
wiek. kat min/km  km/h
169 251 GOLEBIEWSKI LUKASZ LIDZBARK POLSKA 1992 M20-29 31 5:52 10,2 00:46:48 00:46:58 141
170 56 REMLINGER MICHAL BYDGOSZCzZ RUN BYDGOSzZCZ POLSKA 1977 M30-39 51 5:53 10,2 00:46:47 00:47:02 142
171 64 SWIERCZYNSKI BOGDAN TORUN TOREC POLSKA 1961 M50-59 22 5:58 10,1 00:47:32 00:47:44 143
172 11 ADAMCZYK ZBIGNIEW ZAMEK BIERZGtOWSKI KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1955 M50-59 23 6:00 10,0 00:47:45 00:47:59 144
173 70 WISNIEWSKI WEODZIMIERZ TORUN NIEZRZESZONY POLSKA 1961 M50-59 24 6:03 9,9 00:48:12 00:48:23 145
174 79 BAPRAWSKI PAWEL GREBOCIN SZYBKIE BUTY Z TORUNIA POLSKA 1992 K16-29 11 6:04 9,9 00:48:21 00:48:30 29
175 149 PLISZCZYNSKA JOANNA UNIStAW POLSKA 1976 K30-44 14 6:05 9,9 00:48:37 00:48:40 30
176 92 DOBRZYNSKA MAtGORZATA TORUN POLSKA 1963 K45+ 4 6:06 9,8 00:48:43 00:48:45 31
177 99 GOLASZEWSKA JOLANTA TORUN _ POLSKA 1970 K30-44 15 6:07 9,8 00:48:47 00:48:54 32
178 207 PAWKIN KRZYSZTOF KONCZEWICE KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1958 M50-59 25 6:07 9,8 00:48:50 00:48:55 146
179 52 PACHULSKA EWA TORUN POLSKA 1982 K30-44 16 6:15 9,6 00:49:49 00:49:58 33
180 103 GORALSKI KRYSTIAN TORUN BASKETBALL REFEREES POLSKA 1980 M30-39 52 6:16 9,6 00:50:06 00:50:10 147
181 246 JAtOCHA ANDRZEJ tUBIANKA KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1953 M60-69 4 6:18 9,5 00:50:13 00:50:23 148
182 243 JAtOCHA JAN tUBIANKA KM TRUCHCIK tUBIANKA POLSKA 1961 M50-59 26 6:18 9,5 00:50:14 00:50:24 149
183 227 PIOTROWSKI PAWEL WARSZEWICE POLSKA 1983 M30-39 53 6:18 9,5 00:50:07 00:50:25 150
184 82 BEASINSKA ZANETA CIECHOCINEK POLSKA 1972 K30-44 17 6:19 9,5 00:50:23 00:50:33 34
185 127 LIS MARCIN GRZYWNA POLSKA 1977 M30-39 54 6:20 9,5 00:50:37 00:50:43 151
186 147 PIETA RADOStAW TORUN POLSKA 1983 M30-39 55 6:21 9,4 00:50:48 00:50:51 152
187 136 MOCZADtO MARIA TORUN POLSKA 1973 K30-44 18 6:21 9,4 00:50:49 00:50:52 35
188 65 TYBUSZEWSKI JANUSZ TORUN START BRZOZOWKA POLSKA 1957 M50-59 27 6:25 9,4 00:51:15 00:51:20 153
189 209 STANKOWSKI WITOStAW TORUN POLSKA 1973 M40-49 32 6:28 9,3 00:51:29 00:51:44 154
190 228 ANGIEL WLADYStAW BYDGOSZCzZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ POLSKA 1937 M70+ 2 6:30 9,2 00:51:50 00:52:04 155
191 230 PIANOWSKI MAREK BYDGOSzZCzZ BIS RUN TEAM POLSKA 1958 M50-59 28 6:37 9,1 00:52:40 00:52:54 156
192 178 CHYLEK WOIJCIECH TORUN POLSKA 1962 M50-59 29 6:43 8,9 00:53:31 00:53:48 157
193 26 KALISZ MALGORZATA CHEEMZA POLSKA 1967 K45+ 5 6:44 8,9 00:53:41 00:53:53 36
194 115 KALMUS GRAZYNA TORUN BBL TORUN POLSKA 1961 K45+ 6 6:58 8,6 00:55:30 00:55:45 37
195 129 LUDWIK KRYSTYNA tYSOMICE POLSKA 1966 K45+ 7 7:23 8,1 00:58:58 00:59:00 38
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